
ISZKASZENTGYÖRGYI SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYI TÁRSULÁS 
Iszkaszentgyörgy, Kossuth tér 1.

a 22/441-010 fax: 22/ 596-027
e-mail: iszka.onk@axiannet,hu

Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulás
4/2021. (11.25.) határozata

az Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulás 2021. évi költségvetéséről

Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulás elnöke - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint - a társulás hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Az Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulás elnöke Iszkaszentgyörgyi Szociális 
Intézményi Társulás 2021. évi költségvetését bevételi és kiadási előirányzatát 47.404.594,- Ft 
bevételi és kiadási előirányzattal elfogadja a csatolt mellékletek szerint.

(1) Az Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulás 2021. évi költségvetésének:

a) bevételi főösszege:
aa) költség vetési bevétel:
ab) finanszírozási bevétel:

b) kiadási főösszege:
ba) költségvetési kiadások:
bb) finanszírozási kiadások:

47.404.115, - Ft; melyből
47.404.115, -Ft,

0,-Ft,

47.404.115," Ft; melyből
1.761.594,- Ft,

45.642.421,- Ft.

(2) A bevételek részletezését az 1. melléklet tartalmazza.
(3) Akiadások részletezését 2. melléklet tartalmazza.
(4) Felújítási és beruházási kiadásokat a költségvetés nem tartalmaz.
(5) Az előirányzat felhasználása havi egyenlő részletekben történik.
(6) A társulás engedélyezett létszámmal nem rendelkezik.
(7) A társulás közvetlen és követett támogatásokat nem biztosít.
(8) A többéves kihatással járó döntéseket a költségvetés nem tartalmaz.

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök

társulási elnök


